**پیروز باد مبارات کارگران مجتمع مس سُون گون
برقرار باد اتحاد و همبستگی و هوشیاری کارگران در مقابله با سرمایه داران!**

**مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی و نابود باد نظم ظالمانه سرمایه داری حاکم!**

**چریکهای فدائی خلق ایران
چهاردهم آذر ۱۴۰۰ برابر با پنجم دسامبر ۲۰۲۱**